БЮДЖЕТНОЕ Д01ПКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД № 61»
353211. Краснодарский край, Динской район, ст. Новотатаровская, ул. Широкая, 2

353211, Краснодарский край, Динской район, х. К. Маркса, ул. Южная, 75/7

ПРИКАЗ

01.03.2016 г. № 4 -Д

О зачислении

На основании направления, выданного Управлением образования администрации
муниципального образования Динской район и заявления родителей (законных
представителей) о зачислении ребенка в БДОУ МО Динского района «Детский сад №
61»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в «Детский сад № 61» в группу № 6 младшая-средняя с 01.03.2016 года:

1. Лазарева Настасья Дмитриевна 25.08.2011 года рождения;

Заведующая БДОУ МО Динского район
«Детский сад №61» огачева И.В.